

Bagerdygtigt Valby ApS

Valby Langgade 185, 2500 Valby

CVR-nr. 37 57 71 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2023.

Michael Balmer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bagerdygtigt Valby ApS Valby Langgade 185 2500 Valby
	CVR-nr.: 37 57 71 70
	Stiftet: 31. marts 2016
	Hjemsted: Valby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Balmer
Revisor	Lokal Revision, Statsautoriseret revisionsanpartsselskab Bag Elefanterne 1 1799 København V
Dattervirksomhed	Bagerdygtigt ApS, Solrød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udvikle, fremstille, markedsføre og sælge brød og kager samt dertil knyttet virksomhed

Usikkerhed om going concern

Selskabets Årsrapport udviser en negativ egenkapital, hvor selskabets forpligtelser overstiger selskabets aktiver. Ledelsen ønsker at opretholde den nødvendige finansiering til selskabet. Det er ledelsens overbevisning at selskabets regnskab vil udvise positive resultater i de kommende år, hvorved selskabets egenkapital vil være reetableret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.249.951 kr. mod 1.962.364 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -789.671 kr. mod -918.162 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	2.249.951	1.962.364
2 Personaleomkostninger	-2.371.065	-2.202.770
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-620.990	-613.163
Driftsresultat	-742.104	-853.569
Nedskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-58.000
Andre finansielle indtægter	0	3.153
3 Øvrige finansielle omkostninger	-47.567	-9.746
Resultat før skat	-789.671	-918.162
4 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-789.671	-918.162
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-789.671	-918.162
Disponeret i alt	-789.671	-918.162

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	260.000	292.500
Goodwill	141.428	212.144
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>401.428</u>	<u>504.644</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	258.711	755.497
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>258.711</u>	<u>755.497</u>
Deposita	250.455	250.455
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>250.455</u>	<u>250.455</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>910.594</u>	<u>1.510.596</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	149.737	179.144
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	249.096	79.625
Andre tilgodehavender	375.551	229.967
Tilgodehavender i alt	<u>774.384</u>	<u>488.736</u>
Likvide beholdninger	18.103	82.766
Omsætningsaktiver i alt	<u>792.487</u>	<u>571.502</u>
Aktiver i alt	<u>1.703.081</u>	<u>2.082.098</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	-2.350.587	-6.184.382
Egenkapital i alt	-2.300.587	-6.134.382
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	396.600	6.214.139
Kreditinstitutter i øvrigt	500.000	0
Gæld til associerede virksomheder	1.731.800	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.628.400	6.214.139
Gæld til pengeinstitutter	368.591	147.093
Leverandører af varer og tjenesteydelser	421.005	317.527
Anden gæld	585.672	1.537.721
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.375.268	2.002.341
Gældsforpligtelser i alt	4.003.668	8.216.480
Passiver i alt	1.703.081	2.082.098
1 Usikkerhed om going concern		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets Årsrapport udviser en negativ egenkapital, hvor selskabets forpligtelser overstiger selskabets aktiver. Ledelsen ønsker at opretholde den nødvendige finansiering til selskabet. Det er ledelsens overbevisning at selskabets regnskab vil udvise positive resultater i de kommende år, hvorved selskabets egenkapital vil være reetableret.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.283.518	2.149.008
Pensioner	9.446	0
Andre omkostninger til social sikring	24.424	22.152
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>53.677</u>	<u>31.610</u>
	<u>2.371.065</u>	<u>2.202.770</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>47.567</u>	<u>9.746</u>
	<u>47.567</u>	<u>9.746</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	-6.184.382	-5.266.220
Årets overførte overskud eller underskud	-789.671	-918.162
Skattefrit tilskud	4.623.466	0
	<u>-2.350.587</u>	<u>-6.184.382</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 343 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	260
Goodwill	141
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	259
Deposita	250
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	150
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	249
Andre tilgodehavender	376

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabets har en udskudt skatteaktiv på kr. 1.586.630. Det udskudte skatteaktiv er ikke indregnet, da ledelsen ikke forventer at udnytte det skattemæssige underskud indenfor de først kommende indkomstår.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Michael Balmer

Navnet returneret af dansk MitID var:

Michael Balmer

Direktør

ID: dbd27f44-3034-493f-919f-9d8b234db5a4

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 26-06-2023 kl.: 07:23:04

Underskrevet med MitID



Michael Balmer

Navnet returneret af dansk MitID var:

Michael Balmer

Dirigent

ID: dbd27f44-3034-493f-919f-9d8b234db5a4

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 26-06-2023 kl.: 07:23:04

Underskrevet med MitID



Mikkel Thomsen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Mikkel Thomsen

Revisor

ID: 13497258

Tidspunkt for underskrift: 26-06-2023 kl.: 09:10:13

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: dea735UQxth250290477

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.